centavos), a proposta da administração para a destinação 
do valor total apurado, em conformidade com o artigo 192 
da Lei n.º 6.404/76, para amortizar o prejuízo acumulado da 
Companhia. (iv) Ainda, em razão do prejuízo acumulado, a 
proposta para destinar o valor de R$ 4.047.307,96 (quatro 
milhões, quarenta e sete mil trezentos e sete reais e noventa 
e seis centavos) da conta da Reserva Legal para amortizar 
o prejuízo acumulado, que passa a perfazer o montante de 
R$ 52.772.680,04 (cinquenta e dois milhões, setecentos 
e setenta e dois mil, seiscentos e oitenta reais e quatro 
centavos). ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, 
foram encerrados os trabalhos e lavrada esta ata, que, depois 
de lida e achada conforme, foi aprovada pela unanimidade e 
assinada. MESA: José do Patrocínio Leal (Presidente), Rafael